[image: image1.png]

СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

27.06. 2018 № 37/6
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Москаленского муниципального района от 20.12.2017 № 89/18 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 20.12.2017 № 89/18 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 1:

1) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «671143207,45» заменить на цифру «685049533,26»;

- в подпункте 2 цифру «671268455,37» заменить на цифру «685174781,18».
1.2. В статье 3:

- в пункте 2 цифру «3969310,62» заменить на цифру «18813975,78»;
- в пункте 4 цифру «206250,00» заменить на цифру «181980,65»;
- пункт 5 дополнить подпунктом следующего содержания:
«4) жилищно-коммунального хозяйства.»
1.3. В статье 6:

1) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «547990698,91» заменить на цифру «562871294,07»;
- в подпункте 2 цифру «48011775,46» заменить на цифру «48463012,53».

2) в пункте 3:

- в абзаце первом цифру «18099628,57» заменить на цифру «18066958,53».

1.4. В статье 8 в пункте 1:
- подпункте 1 цифру «21239478,89» заменить на цифру «21203360,01».

1.5. Приложение № 3 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в районный бюджет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.6. Приложение № 4 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.7. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.8. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.9. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.10. Приложение № 8 «Адресная инвестиционная программа Москаленского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

1.11. Приложение № 11 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.
1.12. Приложение № 13 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Головко Е.В.)
Глава Москаленского
муниципального района                                                            А.Я. Гейнц
Председатель Совета

Москаленского муниципального района

М.М. Федоренко

Согласовано:
Ковтунов С.Л.

Пащина Д.В.